
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

1

Projekt realizowany jest przez Uniwersytet Wrocławski w ramach instrumentu finansowego LIFE, 

Wrocław, dnia 03.01.2025 r. 

 

Nr postępowania: BZP.2711.74.2024.PM  

Wykonawcy   
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy pomieszczeń 
sanitarnych w skrzydle wschodnim Gmachu Głównego Uniwersytetu 
Wrocławskiego przy pl. Uniwersyteckim 1 we Wrocławiu wraz ze 
sprawowaniem nadzoru autorskiego  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje informację z otwarcia 
ofert, które odbyło się w dniu 03.01.2025 r.  o godz. 10:05. 

Kwota jaką Zamawiający przeznacza na realizację zamówienia wynosi: 153.750,00 zł brutto. 

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
KRYTERIUM OCENY 

OFERT:  
Cena (C) brutto – 60% 

KRYTERIUM 
OCENY OFERT:  
Doświadczenie 

zawodowe 
głównego 

projektanta (T) – 
40% 

1 

Maria Gajda-Kucharz 
Autorska Pracownia 
Projektowa „ARCH-STUDIO”  
ul. Kołłątaja 11/63,  
45-064 Opole 
NIP: 7541845557 
mikroprzedsiębiorstwo 

135 300,00 zł 
5 i więcej 

dokumentacji 

2 

Polska Grupa Projektowo 
Wykonawcza sp. z o.o.   
ul. Długa 44/50,  
00-241 Warszawa 
NIP: 5252531828 
mikroprzedsiębiorstwo 

122 385,00 zł 4 dokumentacje 



2  

3 

1. Marta Kwolek-
Januszkiewicz, 

2. Grzegorz Januszkiewicz 
prowadzący wspólnie działalność 
gospodarczą w formie spółki 
cywilnej pod nazwą Firma 
Projektowa Kwolek&Januszkiewicz 
s.c.  
pl. Tadeusza Kościuszki 22/13,  
50-026 Wrocław 
NIP: 8971612879 
inny rodzaj działalności 
gospodarczej 

99 630,00 zł 1 dokumentacja 

4 

Łukasz Chruszczewski 
Pracownia Projektowa 
ul. Reja 23 LU 1, 
49-300 Brzeg  
NIP: 7471387054 
mikroprzedsiębiorstwo 

147 600,00 zł 1 dokumentacja 

5 

Archidom Projekty sp. z o.o. 
ul. Środkowa 5, 
47-400 Racibórz  
NIP: 6392027591 
mikroprzedsiębiorstwo 

116 604,00 zł 
5 i więcej 

dokumentacji 

6 

WCCS sp. z o.o. 
ul. Lindego 7 
30-148 Kraków  
NIP: 6372223337 
mikroprzedsiębiorstwo 

183 000,00 zł 3 dokumentacje 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

mgr Paweł Mężyk 

 


